
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

 

  

                     
                          

                     

      
     

     

    
    

 
  

  
    

 
  

  

 

Warszawa, dnia 12 marca 2020 r. 

Poz. 417 

OBWIESZCZENIE
 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI
 

z dnia 25 lutego 2020 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w sprawie wykazu
 
produktów i grup produktów, ze względu na które mogą być tworzone grupy producentów rolnych,
 

minimalnej rocznej wielkości produkcji towarowej oraz minimalnej liczby członków grupy producentów rolnych
 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia jednolity tekst rozpo-
rządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 19 kwietnia 2016 r. w sprawie wykazu produktów i grup produktów, ze 
względu na które mogą być tworzone grupy producentów rolnych, minimalnej rocznej wielkości produkcji towarowej oraz 
minimalnej liczby członków grupy producentów rolnych (Dz. U. poz. 577), z uwzględnieniem zmiany wprowadzonej roz-
porządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 października 2018 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 
wykazu produktów i grup produktów, ze względu na które mogą być tworzone grupy producentów rolnych, minimalnej 
rocznej wielkości produkcji towarowej oraz minimalnej liczby członków grupy producentów rolnych (Dz. U. poz. 2084). 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity rozporządzenia nie obejmuje § 2 rozporządzenia 
Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 18 października 2018 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wykazu produk-
tów i grup produktów, ze względu na które mogą być tworzone grupy producentów rolnych, minimalnej rocznej wielkości 
produkcji towarowej oraz minimalnej liczby członków grupy producentów rolnych (Dz. U. poz. 2084), który stanowi: 

„§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.”. 

Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi: J. Ardanowski 



  

 

    

 

  

                             
                     

      
    

   
 

 

       
     
  

       
       

 

   

   

     
    

  
   
     

 
       

       
   

   
  

Dziennik Ustaw – 2 – 	 Poz. 417
	

Załącznik do obwieszczenia Ministra Rolnictwa 
i Rozwoju Wsi z dnia 25 lutego 2020 r. (poz. 417) 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA ROLNICTWA I ROZWOJU WSI1) 

z dnia 19 kwietnia 2016 r. 

w sprawie wykazu produktów i grup produktów, ze względu na które mogą być tworzone grupy producentów rolnych, 
minimalnej rocznej wielkości produkcji towarowej oraz minimalnej liczby członków grupy producentów rolnych 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o grupach producentów rolnych i ich związkach oraz o zmianie 
innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. poz. 1026) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz produktów i grup produktów, ze względu na które mogą być tworzone grupy producentów rol-
nych, minimalną roczną wielkość produkcji towarowej wyprodukowanej przez wszystkich członków grupy producentów 
rolnych i sprzedanej do tej grupy oraz minimalną liczbę członków grupy producentów rolnych, stanowiący załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 2. W przypadku działania siły wyższej lub wystąpienia nadzwyczajnych okoliczności, o których mowa w art. 2 ust. 2 
rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1306/2013 z dnia 17 grudnia 2013 r. w sprawie finansowania 
wspólnej polityki rolnej, zarządzania nią i monitorowania jej oraz uchylającego rozporządzenia Rady (EWG) nr 352/78, 
(WE) nr 165/94, (WE) nr 2799/98, (WE) nr 814/2000, (WE) nr 1290/2005 i (WE) nr 485/2008 (Dz. Urz. UE L 347 
z 20.12.2013, str. 549 i 865 oraz Dz. Urz. UE L 256 z 01.10.2015, str. 9), w gospodarstwie członka grupy producentów 
rolnych, minimalną roczną wielkość produkcji towarowej wyprodukowanej przez wszystkich członków takiej grupy i sprze-
danej do tej grupy stanowi minimalna roczna wielkość produkcji towarowej wyprodukowana przez wszystkich członków 
grupy i sprzedana do tej grupy, określona w załączniku do rozporządzenia, pomniejszona o skutki działania siły wyższej lub 
wystąpienia nadzwyczajnych okoliczności. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia2).3) 

1)		 Minister Rolnictwa i Rozwoju Wsi kieruje działem administracji rządowej – rynki rolne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi 
(Dz. U. poz. 2258). 

2)		 Rozporządzenie zostało ogłoszone w dniu 27 kwietnia 2016 r. 
3)		 Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 9 kwietnia 2008 r. w sprawie 
wykazu produktów i grup produktów, dla których mogą być tworzone grupy producentów rolnych, minimalnej rocznej wielkości 
produkcji towarowej oraz minimalnej liczby członków grupy producentów rolnych (Dz. U. z 2013 r. poz. 642 oraz z 2014 r. poz. 648), 
które zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zmianie ustawy o grupach producentów rolnych i ich związkach oraz 
o zmianie innych ustaw oraz ustawy o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolne-
go na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014–2020 (Dz. U. poz. 1888) 
utraciło moc z dniem wejścia w życie niniejszego rozporządzenia. 



  

 

 
 

 

 
 

 

 

 
  

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

  

 

 

  

 
 

  

 

 
 

 

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 R
ol
ni
ct
w
a 
i R
oz
w
oj
u 
W
si

z 
dn
ia
 1
9 
kw
ie
tn
ia
 2
01
6 
r. 
 

W
Y
K
A
Z
PR
O
D
U
K
TÓ
W
IG
R
U
P
PR
O
D
U
K
TÓ
W
,Z
E
W
ZG
LĘ
D
U
 N
A
 K
TÓ
R
E
M
O
G
Ą
 B
Y
Ć
TW
O
R
ZO
N
E
G
R
U
PY
 P
R
O
D
U
C
EN
TÓ
W

R
O
LN
Y
C
H
,M
IN
IM
A
LN
A
 R
O
C
ZN
A
 W
IE
LK
O
ŚĆ
PR
O
D
U
K
C
JI
TO
W
A
R
O
W
EJ
W
Y
PR
O
D
U
K
O
W
A
N
A
 P
R
ZE
Z
W
SZ
Y
ST
K
IC
H
 

C
ZŁ
O
N
K
Ó
W
G
R
U
PY
 P
R
O
D
U
C
EN
TÓ
W
R
O
LN
Y
C
H
 I
SP
R
ZE
D
A
N
A
 D
O
 T
EJ
G
R
U
PY
 O
R
A
Z
M
IN
IM
A
LN
A
 L
IC
ZB
A
 C
ZŁ
O
N
K
Ó
W

G
R
U
PY
 P
R
O
D
U
C
EN
TÓ
W
R
O
LN
Y
C
H

Za
łą
cz
ni
k 
do
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 R
ol
ni
ct
w
a 

i R
oz
w
oj
u 
W
si
 z
 d
ni
a 
19
 k
w
ie
tn
ia
 2
01
6 
r.

W
Y
K
A
Z 
PR
O
D
U
K
TÓ
W
 I 
G
R
U
P 
PR
O
D
U
K
TÓ
W
, Z
E 
W
ZG
LĘ
D
U
 N
A
 K
TÓ
R
E 
M
O
G
Ą
 B
Y
Ć
 T
W
O
R
ZO
N
E 
G
R
U
PY
 P
R
O
D
U
C
EN
TÓ
W
 R
O
LN
Y
C
H
, 


M
IN
IM
A
LN
A
 R
O
C
ZN
A
 W
IE
LK
O
ŚĆ
 P
R
O
D
U
K
C
JI
 T
O
W
A
R
O
W
EJ
 W
Y
PR
O
D
U
K
O
W
A
N
A
 P
R
ZE
Z 
W
SZ
Y
ST
K
IC
H
 C
ZŁ
O
N
K
Ó
W
 G
R
U
PY
 P
R
O
D
U
C
EN
TÓ
W
 R
O
LN
Y
C
H



I S
PR
ZE
D
A
N
A
 D
O
 T
EJ
 G
R
U
PY
 O
R
A
Z 
M
IN
IM
A
LN
A
 L
IC
ZB
A
 C
ZŁ
O
N
K
Ó
W
 G
R
U
PY
 P
R
O
D
U
C
EN
TÓ
W
 R
O
LN
Y
C
H




Lp
. 

W
yk
az
 p
ro
du
kt
ów
 i 
gr
up

pr
od
uk
tó
w
, z
e 
w
zg
lę
du
 n
a 
kt
ór
e

m
og
ą 
by
ć 
tw
or
zo
ne
 g
ru
py

pr
od
uc
en
tó
w
 ro
ln
yc
h 

M
in
im
al
na
 ro
cz
na
 w
ie
lk
oś
ć 
pr
od
uk
cj
i t
ow
ar
ow
ej
 w
yp
ro
du
ko
w
an
a 
pr
ze
z

w
sz
ys
tk
ic
h 
cz
ło
nk
ów
 g
ru
py
 i 
sp
rz
ed
an
a 
do
 te
j g
ru
py
 (w
 to
na
ch
, s
zt
uk
ac
h,
 li
tra
ch
 

lu
b 
zł
ot
yc
h)
 

M
in
im
al
na

lic
zb
a 
cz
ło
nk
ów

gr
up
y 

pr
od
uc
en
tó
w

ro
ln
yc
h 

dl
a 
w
oj
ew
ód
zt
w
:

m
ał
op
ol
sk
ie
go
, 

po
dk
ar
pa
ck
ie
go
, 

śl
ąs
ki
eg
o,
 

św
ię
to
kr
zy
sk
ie
go
 

dl
a 
w
oj
ew
ód
zt
w
:

lu
be
ls
ki
eg
o,
 

lu
bu
sk
ie
go
, 

łó
dz
ki
eg
o,
 

m
az
ow
ie
ck
ie
go
, 

op
ol
sk
ie
go
 

dl
a 
w
oj
ew
ód
zt
w
: d
ol
no
śl
ąs
ki
eg
o,
 

ku
ja
w
sk
o-
po
m
or
sk
ie
go
, 

po
dl
as
ki
eg
o,
 p
om
or
sk
ie
go
, 

w
ar
m
iń
sk
o-
m
az
ur
sk
ie
go
,

w
ie
lk
op
ol
sk
ie
go
, 

za
ch
od
ni
op
om
or
sk
ie
go

1 
2 

3 
4 

5 
6 

1 
K
on
ie
 ż
yw
e 

24
 sz
tu
ki
 

5 

2 
B
yd
ło
 ż
yw
e:
 z
w
ie
rz
ęt
a 
rz
eź
ne

lu
b 
ho
do
w
la
ne
, m
ię
so
 w
oł
ow
e:

św
ie
że
, c
hł
od
zo
ne
, m
ro
żo
ne
 

50
 sz
tu
k 

80
 sz
tu
k 

80
 sz
tu
k 

5 

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 417
	



Dziennik Ustaw – 4 – Poz. 417   

 

  

 
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

  

    

       

    

 

3 
Św
in
ie
 ż
yw
e,
 p
ro
si
ęt
a,
 

w
ar
ch
la
ki
, m
ię
so
 w
ie
pr
zo
w
e:

św
ie
że
, c
hł
od
zo
ne
, m
ro
żo
ne
 

20
00
 sz
tu
k 

40
00
 sz
tu
k 

40
00
 sz
tu
k 

5 

4 
O
w
ce
 lu
b 
ko
zy
 ż
yw
e,
 z
w
ie
rz
ęt
a

rz
eź
ne
 lu
b 
ho
do
w
la
ne
, w
eł
na

ow
cz
a 
lu
b 
ko
zi
a 
st
rz
yż
on
a

po
tn
a,
 m
ię
so
 o
w
cz
e 
lu
b 
ko
zi
e:

św
ie
że
, c
hł
od
zo
ne
, m
ro
żo
ne
, 

sk
ór
y 
ow
cz
e 
lu
b 
ko
zi
e 
su
ro
w
e

(s
us
zo
ne
) 

20
0 
sz
tu
k 

40
0 
sz
tu
k 

60
0 
sz
tu
k 

5 

5 
D
ró
b 
ży
w
y 
(b
ez
 w
zg
lę
du
 n
a

w
ie
k)
, m
ię
so
 lu
b 
ja
da
ln
e

po
dr
ob
y 
dr
ob
io
w
e:
 św
ie
że
, 

ch
ło
dz
on
e,
 m
ro
żo
ne
:

ku
rc
za
ki
 lu
b 

ka
cz
ki
, l
ub
 

gę
si
, l
ub

in
dy
ki
, l
ub
 

pr
ze
pi
ór
ki
, l
ub
 

pe
rli
cz
ki
, l
ub
  

st
ru
si
e1
) 

50
0 
00
0 
sz
tu
k

40
00
 sz
tu
k

40
00
 sz
tu
k

40
00
 sz
tu
k

40
00
 sz
tu
k

40
00
 sz
tu
k

50
0 
sz
tu
k 

5 5 5 5 5 5 5 

1)
 
Je
że
li 
gr
up
a 
pr
od
uc
en
tó
w
 z
rz
es
za
 p
ro
du
ce
nt
ów
 d
ro
bi
u 
ze
 w
zg
lę
du
 n
a 
ró
żn
e 
ga
tu
nk
i, 
lic
zb
a 
sz
tu
k 
dr
ob
iu
 d
la
 k
aż
de
go
 g
at
un
ku
 w
yn
os
i c
o 
na
jm
ni
ej
 p
oł
ow
ę.
 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

  

 

  

 

  

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 5 – Poz. 417
	
6 

K
ró
lik
i ż
yw
e,
 m
ię
so
 lu
b 
ja
da
ln
e

po
dr
ob
y 
kr
ól
ic
ze
: ś
w
ie
że
, 

ch
ło
dz
on
e,
 m
ro
żo
ne
 

40
00
 sz
tu
k 

5 

7 
N
ut
rie
 ż
yw
e,
 m
ię
so
 ja
da
ln
e 
lu
b 

po
dr
ob
y 
nu
tri
ow
e:
 św
ie
że
, 

ch
ło
dz
on
e,
 m
ro
żo
ne
, s
kó
ry

su
ro
w
e 
(s
us
zo
ne
) 

20
00
 sz
tu
k 

5 

8 
Sz
yn
sz
yl
e 
ży
w
e,
 sk
ór
y 
su
ro
w
e

(s
us
zo
ne
) 

10
00
 sz
tu
k 

5 

9 
Li
sy
 p
os
po
lit
e 
lu
b 
po
la
rn
e,
 

no
rk
i, 
tc
hó
rz
e,
 je
no
ty
 ż
yw
e,
 

sk
ór
y 
su
ro
w
e 
(s
us
zo
ne
) 

20
00
 sz
tu
k 

40
00
 sz
tu
k 

50
00
 sz
tu
k 

5 

10
 
Ja
ja
 p
ta
si
e 

50
0 
00
0 
sz
tu
k 

5 

11
 
M
le
ko
:

kr
ow
ie
,

ow
cz
e 
lu
b 
ko
zi
e 

10
0 
00
0 
lit
ró
w

30
 0
00
 li
tró
w
 

10
0 
00
0 
lit
ró
w

60
 0
00
 li
tró
w
 

10
0 
00
0 
lit
ró
w

90
 0
00
 li
tró
w
 

5 5 

12
 
M
ió
d 
na
tu
ra
ln
y 
lu
b 
in
ne

pr
od
uk
ty
 p
sz
cz
el
e 

50
 0
00
 z
ł 

5 

13
 
K
w
ia
ty
 św
ie
że
: c
ię
te
,

do
ni
cz
ko
w
e 

80
0 
00
0 
zł
 

5 

14
 
Zi
em
ni
ak
i ś
w
ie
że
 lu
b 
ch
ło
dz
on
e 

25
0 
to
n 

50
0 
to
n 

75
0 
to
n 

5 



  

 

 

 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

   
 

 

4)
W
br
zm
ie
ni
u
us
ta
lo
ny
m
pr
ze
z
§ 
1 
ro
zp
or
zą
dz
en
ia
M
in
is
tra
 R
ol
ni
ct
w
a 
iR
oz
w
oj
u
W
si
z 
dn
ia
 1
8
pa
źd
zi
er
ni
ka
20
18
 r.
zm
ie
ni
aj
ąc
eg
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ie
w
sp
ra
w
ie
w
yk
az
u 

pr
od
uk
tó
w
i
gr
up
pr
od
uk
tó
w
,
ze
w
zg
lę
du
 n
a
kt
ór
e
m
og
ą
by
ć
tw
or
zo
ne
gr
up
y
pr
od
uc
en
tó
w
ro
ln
yc
h,
m
in
im
al
ne
j
ro
cz
ne
j
w
ie
lk
oś
ci
pr
od
uk
cj
i
to
w
ar
ow
ej
or
az
 

m
in
im
al
ne
jl
ic
zb
y
cz
ło
nk
ów
gr
up
y
pr
od
uc
en
tó
w
ro
ln
yc
h 
(D
z.
 U
. p
oz
. 2
08
4)
,  
kt
ór
e
w
es
zł
o
w
 ż
yc
ie
 z
 d
ni
em
15
 li
st
op
ad
a
20
18
 r.

15
 
Zi
ar
no
 z
bó
ż2
) 

20
0 
to
n 

40
0 
to
n 

60
0 
to
n 

5 

16
 
N
as
io
na
 ro
śl
in
 o
le
is
ty
ch
2)
 

30
0 
to
n 

60
0 
to
n 

90
0 
to
n 

5 

17
 
Zi
ar
no
 z
bó
ż 
lu
b 
na
si
on
a 
ro
śl
in
 

ol
ei
st
yc
h 

25
0 
to
n 

50
0 
to
n 

75
0 
to
n 

5 

18
 
R
oś
lin
y 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 d
o 

pr
od
uk
cj
i z
ie
la
rs
ki
ej
 lu
b 

fa
rm
ac
eu
ty
cz
ne
j3)
 

20
0 
00
0 
zł
 

5 

19
 
O
zd
ob
ne
 ro
śl
in
y 
og
ro
dn
ic
ze
, 

sz
kó
łk
ar
st
w
o 
ro
śl
in
 

sa
do
w
ni
cz
yc
h 
i o
zd
ob
ny
ch
, 

ro
zs
ad
a 
ro
śl
in
 w
ar
zy
w
ny
ch
 

50
0 
00
0 
zł
 

1 
00
0 
00
0 
zł
 

1 
50
0 
00
0 
zł
 

5 

20
 
B
ur
ak
i c
uk
ro
w
e 

20
00
 to
n 

40
00
 to
n 

60
00
 to
n 

5 

21
 
K
on
op
ie
 w
łó
kn
is
te
 lu
b 
le
n 

75
 to
n 

5 

22
 
Sz
ys
zk
i c
hm
ie
lo
w
e 

30
 to
n 

7 

23
 4) 
Li
śc
ie
 ty
to
ni
u 
su
sz
on
e 

18
0 
to
n 

25
 

24
 
M
at
er
ia
ł s
ie
w
ny
 lu
b 
sa
dz
en
ia
ki
 

30
0 
00
0 
zł
 

60
0 
00
0 
zł
 

90
0 
00
0 
zł
 

5 

2)
 
D
ot
yc
zy
 g
ru
p 
pr
od
uc
en
tó
w
 ro
ln
yc
h,
 k
tó
re
 z
os
ta
ły
 w
pi
sa
ne
 d
o 
re
je
st
ru
 g
ru
p 
pr
od
uc
en
tó
w
 ro
ln
yc
h 
pr
ze
d 
dn
ie
m
 1
 c
ze
rw
ca
 2
01
4 
r.

3)
 
Z 
w
ył
ąc
ze
ni
em
 b
az
yl
ii,
 m
el
is
y,
 m
ię
ty
, O

ri
ga

nu
m

 v
ul

ga
re
 (l
eb
io
dk
a 
po
sp
ol
ita
/d
zi
ki
 m
aj
er
an
ek
), 
ro
zm
ar
yn
u,
 sz
ał
w
ii,
 ty
m
ia
nk
u 
i s
za
fr
an
u.

4)
		
W
 b
rz
m
ie
ni
u 
us
ta
lo
ny
m
 p
rz
ez
 §
 1
 ro
zp
or
zą
dz
en
ia
 M
in
is
tra
 R
ol
ni
ct
w
a 
i R
oz
w
oj
u 
W
si
 z
 d
ni
a 
18
 p
aź
dz
ie
rn
ik
a 
20
18
 r.
 z
m
ie
ni
aj
ąc
eg
o 
ro
zp
or
zą
dz
en
ie
 w
 sp
ra
w
ie
 w
yk
az
u 
pr
od
uk
tó
w
 i 
gr
up
 p
ro
du
kt
ów
, 

ze
 w
zg
lę
du
 n
a 
kt
ór
e 
m
og
ą 
by
ć 
tw
or
zo
ne
 g
ru
py
 p
ro
du
ce
nt
ów
 ro
ln
yc
h,
 m
in
im
al
ne
j r
oc
zn
ej
 w
ie
lk
oś
ci
 p
ro
du
kc
ji 
to
w
ar
ow
ej
 o
ra
z 
m
in
im
al
ne
j l
ic
zb
y 
cz
ło
nk
ów
 g
ru
py
 p
ro
du
ce
nt
ów
 ro
ln
yc
h 
(D
z.
 U
. 

po
z.
 2
08
4)
,  
kt
ór
e 
w
es
zł
o 
w
 ż
yc
ie
 z
 d
ni
em
 1
5 
lis
to
pa
da
 2
01
8 
r. 

Dziennik Ustaw – 6 – 	 Poz. 417
	



  

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Ustaw – 7 – Poz. 417
	
25
 
R
oś
lin
y 
w
 p
lo
ni
e 
gł
ów
ny
m
, c
ał
e

lu
b 
ro
zd
ro
bn
io
ne
, u
pr
aw
ia
ne

z 
pr
ze
zn
ac
ze
ni
em
 n
a 
ce
le

en
er
ge
ty
cz
ne
 lu
b 
do
 

w
yk
or
zy
st
an
ia
 te
ch
ni
cz
ne
go
 

50
 0
00
 z
ł 

5 

26
 
Pr
od
uk
ty
 ro
ln
ic
tw
a

ek
ol
og
ic
zn
eg
o 

40
 0
00
 z
ł 

5 

27
 
O
w
oc
e 
i w
ar
zy
w
a4
) 

20
0 
00
0 
zł
 

5 

28
 
O
w
oc
e4
) 

20
0 
00
0 
zł
 

5 

29
 
W
ar
zy
w
a4
) 

20
0 
00
0 
zł
 

5 

30
 
O
w
oc
e 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 d
la

pr
ze
tw
ór
st
w
a4
) 

20
0 
00
0 
zł
 

5 

31
 
W
ar
zy
w
a 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 d
la
 

pr
ze
tw
ór
st
w
a4
) 

20
0 
00
0 
zł
 

5 

32
 
O
w
oc
e 
i w
ar
zy
w
a 
pr
ze
zn
ac
zo
ne
 

dl
a 
pr
ze
tw
ór
st
w
a4
) 

20
0 
00
0 
zł
 

5 

33
 
Pr
od
uk
ty
 ro
ln
e 
za
re
je
st
ro
w
an
e

w
 K
om
is
ji 
Eu
ro
pe
js
ki
ej
 z
go
dn
ie

z 
pr
ze
pi
sa
m
i o
 re
je
st
ra
cj
i

i o
ch
ro
ni
e 
na
zw
 i 
oz
na
cz
eń
 

10
0 
00
0 
zł
 

5 

4)
 
D
ot
yc
zy
 g
ru
p 
pr
od
uc
en
tó
w
 ro
ln
yc
h,
 k
tó
re
 z
os
ta
ły
 w
pi
sa
ne
 d
o 
re
je
st
ru
 g
ru
p 
pr
od
uc
en
tó
w
 ro
ln
yc
h 
pr
ze
d 
dn
ie
m
 1
 m
aj
a 
20
04
 r.
 



  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 1)
Je
że
li 
gr
up
a
pr
od
uc
en
tó
w
 z
rz
es
za
pr
od
uc
en
tó
w
dr
ob
iu
 z
e 
w
zg
lę
du
 n
a 
ró
żn
e 
ga
tu
nk
i, 
lic
zb
a 
sz
tu
k 
dr
ob
iu
 d
la
 k
aż
de
go
 g
at
un
ku
 w
yn
os
i c
o 

na
jm
ni
ej
po
ło
w
ę.
  

2)
 D
ot
yc
zy
gr
up
 p
ro
du
ce
nt
ów
 ro
ln
yc
h,
 k
tó
re
 z
os
ta
ły
 w
pi
sa
ne
 d
o 
re
je
st
ru
 g
ru
p 
pr
od
uc
en
tó
w
 ro
ln
yc
h 
pr
ze
d 
dn
ie
m
 1
 c
ze
rw
ca
 2
01
4 
r. 

3)
Z
w
ył
ąc
ze
ni
em
 b
az
yl
ii,
m
el
is
y,
m
ię
ty
,O
ri
ga
nu
m
 v
ul
ga
re
 (l
eb
io
dk
a
po
sp
ol
ita
/d
zi
ki
m
aj
er
an
ek
), 
ro
zm
ar
yn
u,
 sz
ał
w
ii,
 ty
m
ia
nk
u 
i s
za
fr
an
u.
 

4)
 D
ot
yc
zy
gr
up
 p
ro
du
ce
nt
ów
 ro
ln
yc
h,
 k
tó
re
 z
os
ta
ły
 w
pi
sa
ne
 d
o 
re
je
st
ru
 g
ru
p 
pr
od
uc
en
tó
w
 ro
ln
yc
h 
pr
ze
d 
dn
ie
m
 1
 m
aj
a 
20
04
 r.
 

Dziennik Ustaw – 8 – Poz. 417
	
pr
od
uk
tó
w
 ro
ln
yc
h 
i ś
ro
dk
ów

sp
oż
yw
cz
yc
h 
or
az
 o
 p
ro
du
kt
ac
h 

tra
dy
cy
jn
yc
h 

34
 
Śl
im
ak
i ż
yw
e,
 św
ie
że
, 

sc
hł
od
zo
ne
, z
am
ro
żo
ne
, 

z 
w
ył
ąc
ze
ni
em
 śl
im
ak
ów

m
or
sk
ic
h 

50
0 
00
0 
sz
tu
k 

5 

35
 
D
an
ie
le
 lu
b 
je
le
ni
e 
ży
w
e,
 ic
h 

m
ię
so
: ś
w
ie
że
, c
hł
od
zo
ne
, 

m
ro
żo
ne
, s
kó
ry
 su
ro
w
e

(s
us
zo
ne
) 

40
 0
00
 z
ł 

5 


	D20200417



